
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 1 RICARDO PEREIRA ev/peraltafil Senior Masculino 50:38 03:23

2 31 Renato Teixeira afipre team Senior Masculino 50:41 +00:03 03:23

3 45 Cristiano Pereira casa do povo de mangualde Senior Masculino 50:53 +00:15 03:24

4 180 José Moreira clube desportivo sao salvador do campo Senior Masculino 52:44 +02:06 03:31

5 62 HELDER PIRES ev/peraltafil Senior Masculino 52:51 +02:12 03:31

6 54 Rui Alves escola de atletismo da trofa Senior Masculino 53:02 +02:24 03:32

7 74 VITOR SANTOS ev/peraltafil Senior Masculino 53:08 +02:30 03:33

8 94 Telmo Duarte Nascimento grupo desportivo 3 santos populares - 
carregal do sal Senior Masculino 53:26 +02:48 03:34

9 71 PEDRO MAGALHÃES ev/peraltafil Senior Masculino 53:51 +03:13 03:35

10 174 Sérgio Manito saca trilhos anadia Senior Masculino 55:14 +04:36 03:41

11 69 MARCO MARQUES ev/peraltafil Senior Masculino 55:33 +04:55 03:42

12 3 CARLA MARTINHO recreio desportivo de águeda Senior Feminino 55:48 +05:09 03:43

13 105 EMILIA KUMÓS PISOEIRO individual Senior Feminino 57:15 +06:37 03:49

14 166 Paulo Pires runners do demo Senior Masculino 57:21 +06:43 03:49

15 92 Emanuel  Tojal grupo desportivo 3 santos populares - 
carregal do sal Senior Masculino 57:45 +07:06 03:51

16 30 Óscar Maia adcp pedralva Senior Masculino 58:18 +07:39 03:53

17 44 Carlos Nunes casa do povo de mangualde Senior Masculino 58:52 +08:14 03:56

18 68 MANUEL BESSA ev/peraltafil Senior Masculino 59:23 +08:44 03:58

19 123 Bruno Rodrigues individual Senior Masculino 59:41 +09:03 03:59

20 64 JOSE ALMEIDA ev/peraltafil Senior Masculino 59:57 +09:19 04:00

21 152 Cristiano Rocha terminal running team Senior Masculino 01:00:07 +09:28 04:00

22 4 Joana nunes clube desportivo sao salvador do campo Senior Feminino 01:00:08 +09:29 04:01

23 148 Pedro Freitas individual Senior Masculino 01:00:10 +09:32 04:01

24 72 RENATO SOUSA ev/peraltafil Senior Masculino 01:00:32 +09:54 04:02

25 46 Fernando Santos casa do povo de mangualde Senior Masculino 01:01:05 +10:27 04:04

26 34 Isidro Pinto amigos 100 limites Senior Masculino 01:01:27 +10:49 04:06

27 143 Miguel Campos individual Senior Masculino 01:01:49 +11:11 04:07

28 100 Vitor Sencadas hut runners aveiro Senior Masculino 01:01:50 +11:12 04:07

29 51 Márcia Martins dci/trilhos luso bussaco Senior Feminino 01:01:56 +11:18 04:08

30 50 Miguel Paiva correr fermelã acadof Senior Masculino 01:02:20 +11:41 04:09

31 175 Tiago Rosa sporting clube de espinho Senior Masculino 01:03:17 +12:39 04:13

32 85 Luis Rodrigues fox running team Senior Masculino 01:03:22 +12:44 04:14

33 117 Míriam Martins individual Senior Feminino 01:03:31 +12:53 04:14

34 28 Hélio Ferreira acd os ílhavos Senior Masculino 01:03:58 +13:20 04:16

35 38 Frederico Santos c.d.c. paradela do vouga Senior Masculino 01:04:02 +13:24 04:16

36 43 ANDRÉ NUNES casa do povo de mangualde Senior Masculino 01:04:26 +13:48 04:18

37 61 CLAUDIO COSTA ev/peraltafil Senior Masculino 01:04:31 +13:53 04:18

38 121 Antonio Ratola individual Senior Masculino 01:04:47 +14:09 04:19

39 124 Carlos Figueiredo individual Senior Masculino 01:04:47 +14:09 04:19

40 122 Bruno Marques individual Senior Masculino 01:04:55 +14:17 04:20

41 32 Paula Pinto amigos 100 limites Senior Feminino 01:04:57 +14:19 04:20

Time Temperature Humidity 

Start 4ºC 62%10:00

End 7,9ºC 49%11:46

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 4 generate 02-mar.-2025 11:47

PROVA PRINCIPAL - STAGE 1

Corrida Solidária Reigoso
Reigoso, PT

01-março-2025

OFFICIAL RESULT
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

42 96 Luís Miguel Ferreira Marques grupo desportivo de oliveira de frades Senior Masculino 01:05:07 +14:29 04:21

43 7 Paulo pereira reumáticos Senior Masculino 01:05:42 +15:03 04:23

44 155 Tiago Daniel Almeida individual Senior Masculino 01:05:48 +15:10 04:23

45 177 Amílcar Branco viseu 360 Senior Masculino 01:06:02 +15:24 04:24

46 29 Carlos Seguel adcp pedralva Senior Masculino 01:06:10 +15:32 04:25

47 81 Marco Paulo Jesus rodrigues fox running team Senior Masculino 01:06:35 +15:57 04:26

48 39 Jil Coelho c.d.c. paradela do vouga Senior Masculino 01:06:42 +16:04 04:27

49 42 José Silva cambra runners Senior Masculino 01:08:15 +17:37 04:33

50 120 Alexandre santos individual Senior Masculino 01:08:20 +17:42 04:33

51 127 David Melo individual Senior Masculino 01:08:21 +17:42 04:33

52 37 Filipe Mota c.d.c. paradela do vouga Senior Masculino 01:08:41 +18:03 04:35

53 56 CRISTIANA SANTOS ev/peraltafil Senior Feminino 01:08:58 +18:19 04:36

54 93 José Tojal grupo desportivo 3 santos populares - 
carregal do sal Senior Masculino 01:09:30 +18:51 04:38

55 53 Tiago Taborda dci/trilhos luso bussaco Senior Masculino 01:10:09 +19:30 04:41

56 52 Pedro Manuel Correia Lopes dci/trilhos luso bussaco Senior Masculino 01:10:12 +19:33 04:41

57 47 LUIS NEVES casa do povo de mangualde Senior Masculino 01:10:48 +20:10 04:43

58 133 Francisco Pais individual Senior Masculino 01:10:59 +20:21 04:44

59 160 José Carlos Gomes ligeirinhos Senior Masculino 01:11:08 +20:29 04:45

60 36 Custódio Coutinho c.d.c. paradela do vouga Senior Masculino 01:11:38 +21:00 04:47

61 20 Roberto Carreira Marques 100nome Senior Masculino 01:11:42 +21:04 04:47

62 35 Lara Costa arada atlético clube Senior Feminino 01:11:46 +21:07 04:47

63 178 Antonio Nunes individual Senior Masculino 01:11:47 +21:08 04:47

64 168 Hugo Bastos running4fun team viseu Senior Masculino 01:12:00 +21:22 04:48

65 55 Valdemar Alves escola de atletismo da trofa Senior Masculino 01:12:15 +21:36 04:49

66 41 bruno Verissimo cambra runners Senior Masculino 01:12:36 +21:58 04:50

67 141 Marcelo Pedroto individual Senior Masculino 01:12:49 +22:11 04:51

68 156 Vítor Santos individual Senior Masculino 01:13:28 +22:50 04:54

69 24 Fernando Ricardo da Silva 
Correia

100pernas Senior Masculino 01:13:39 +23:01 04:55

70 23 Fábio Magalhães 100pernas Senior Masculino 01:13:40 +23:02 04:55

71 151 Samuel Cunha individual Senior Masculino 01:13:53 +23:15 04:56

72 59 SARA PEREIRA ev/peraltafil Senior Feminino 01:13:53 +23:15 04:56

73 65 JOSE SILVA ev/peraltafil Senior Masculino 01:13:54 +23:16 04:56

74 134 Gonçalo Lourenço da Silva individual Senior Masculino 01:14:15 +23:37 04:57

75 165 Renato Tavares renato tavares Senior Masculino 01:14:20 +23:42 04:57

76 26 Florbela Araújo acail gas Senior Feminino 01:14:31 +23:53 04:58

77 6 Luis ramos reumáticos Senior Masculino 01:14:36 +23:58 04:58

78 145 Nuno Gonçalves individual Senior Masculino 01:15:13 +24:34 05:01

79 27 Luis Novo acail gas Senior Masculino 01:15:15 +24:37 05:01

80 95 António Silva grupo desportivo de oliveira de frades Senior Masculino 01:15:25 +24:46 05:02

81 66 LEONEL SILVA ev/peraltafil Senior Masculino 01:15:49 +25:11 05:03

82 9 Helena Silva reumáticos Senior Feminino 01:15:49 +25:11 05:03

83 125 Carlos girao individual Senior Masculino 01:16:27 +25:48 05:06

84 114 Maria Coimbras individual Senior Feminino 01:17:15 +26:37 05:09

85 181 Antonio Domingues individual Senior Masculino 01:17:27 +26:49 05:10

86 173 Teresa Pinho saca trilhos anadia Senior Feminino 01:17:36 +26:58 05:10

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 4 generate 02-mar.-2025 11:47

PROVA PRINCIPAL - STAGE 1

Corrida Solidária Reigoso
Reigoso, PT

01-março-2025

OFFICIAL RESULT
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

87 164 VALTER SILVA recreio desportivo de águeda Senior Masculino 01:17:55 +27:16 05:12

88 70 NUNO DAVID ev/peraltafil Senior Masculino 01:18:00 +27:21 05:12

89 63 JOAQUIM PEREIRA ev/peraltafil Senior Masculino 01:18:00 +27:22 05:12

90 170 Bruno Pereira s.m.m. atletismo Senior Masculino 01:18:17 +27:39 05:13

91 8 Raul teixeira reumáticos Senior Masculino 01:18:41 +28:03 05:15

92 5 Paulo ramos reumáticos Senior Masculino 01:19:01 +28:23 05:16

93 147 Paulo Silva individual Senior Masculino 01:19:01 +28:23 05:16

94 108 Gorete Pereira individual Senior Feminino 01:19:16 +28:38 05:17

95 150 Pedro Ratola individual Senior Masculino 01:19:21 +28:43 05:17

96 126 Daniel Soares individual Senior Masculino 01:19:47 +29:08 05:19

97 110 Liliana Almeida Santos individual Senior Feminino 01:20:00 +29:21 05:20

98 153 Simão Pedro Rodrigues dos 
Santos

individual Senior Masculino 01:21:05 +30:27 05:24

99 91 Bruno Tavares goodfellas Senior Masculino 01:21:51 +31:12 05:27

100 98 Jorge Martins hut runners aveiro Senior Masculino 01:21:51 +31:12 05:27

101 171 José Oliveira s.m.m. atletismo Senior Masculino 01:22:11 +31:33 05:29

102 144 Nelo Julião individual Senior Masculino 01:22:25 +31:46 05:30

103 135 Guilherme Martins individual Senior Masculino 01:22:28 +31:50 05:30

104 131 Fernando martins corga individual Senior Masculino 01:22:52 +32:14 05:32

105 132 filipe marques individual Senior Masculino 01:23:11 +32:33 05:33

106 33 Fábio Sousa amigos 100 limites Senior Masculino 01:23:30 +32:52 05:34

107 58 PATRICIA FERREIRA ev/peraltafil Senior Feminino 01:24:05 +33:27 05:36

108 107 Fátima Cristina Correia dos 
Santos

individual Senior Feminino 01:24:06 +33:28 05:36

109 99 Miguel Lopes hut runners aveiro Senior Masculino 01:24:42 +34:04 05:39

110 104 Elisabete Silva individual Senior Feminino 01:24:42 +34:04 05:39

111 97 Francisco Martins hut runners aveiro Senior Masculino 01:24:42 +34:04 05:39

112 17 Filipe Coelho 100kalorias Senior Masculino 01:25:28 +34:49 05:42

113 90 Cristina Soares goodfellas Senior Feminino 01:25:36 +34:58 05:42

114 49 Cláudia Cálix correr fermelã acadof Senior Feminino 01:26:31 +35:53 05:46

115 167 Raquel Caracitas running4fun team viseu Senior Feminino 01:28:00 +37:22 05:52

116 163 José Matos recreio desportivo de águeda Senior Masculino 01:28:27 +37:49 05:54

117 22 Bruno Esteves 100pernas Senior Masculino 01:28:35 +37:57 05:54

118 139 Jorge Almeida individual Senior Masculino 01:28:45 +38:07 05:55

119 130 Fernando José gouveia 
cardoso

individual Senior Masculino 01:28:47 +38:09 05:55

120 136 Hugo Matos individual Senior Masculino 01:29:00 +38:22 05:56

121 113 Margarida Rodrigues individual Senior Feminino 01:29:07 +38:29 05:57

122 40 Mariana Pereira cambra runners Senior Feminino 01:29:12 +38:34 05:57

123 172 Rui Correia s.m.m. atletismo Senior Masculino 01:29:28 +38:50 05:58

124 169 Olga Vieira s.m.m. atletismo Senior Feminino 01:29:29 +38:50 05:58

125 128 Diogo Costa individual Senior Masculino 01:29:41 +39:03 05:59

126 19 Tiago Filipe Pereira Cancela 100kalorias Senior Masculino 01:29:59 +39:21 06:00

127 176 Isabel Loureiro viseu 360 Senior Feminino 01:30:12 +39:33 06:01

128 157 António Carlos Bento de 
Almeida

lexvis Senior Masculino 01:30:41 +40:03 06:03

129 12 Joana Lajas 100kalorias Senior Feminino 01:30:47 +40:09 06:03

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 4 generate 02-mar.-2025 11:47

PROVA PRINCIPAL - STAGE 1

Corrida Solidária Reigoso
Reigoso, PT

01-março-2025

OFFICIAL RESULT
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

130 109 Isabel Maria Ferreira Lima 
Gândara individual Senior Feminino 01:31:45 +41:07 06:07

131 142 Marco Silva individual Senior Masculino 01:32:09 +41:31 06:09

132 112 LUANA MARIA DO 
NASCIMENTO DE MORAIS

individual Senior Feminino 01:32:49 +42:11 06:11

133 129 Elder de Oliveira Silva individual Senior Masculino 01:32:50 +42:11 06:11

134 101 Ana Isabel Rodrigues individual Senior Feminino 01:33:22 +42:43 06:13

135 13 Kely Barbosa Santos 100kalorias Senior Feminino 01:33:52 +43:14 06:16

136 11 Antonia Silva 100kalorias Senior Feminino 01:33:54 +43:16 06:16

137 10 Marta cardoso reumáticos Senior Feminino 01:33:59 +43:20 06:16

138 106 Eugénia de Araújo individual Senior Feminino 01:36:06 +45:28 06:24

139 111 Liliana Patrícia Rocha Almeida individual Senior Feminino 01:36:46 +46:07 06:27

140 115 Mariana Matos Lopes individual Senior Feminino 01:36:47 +46:09 06:27

141 102 Carla Tavares individual Senior Feminino 01:37:10 +46:32 06:29

142 116 Micaela Capela individual Senior Feminino 01:37:10 +46:32 06:29

143 48 Dolores Spinola clube desportivo escola santana q10 Senior Feminino 01:41:56 +51:18 06:48

144 15 André de Moura 100kalorias Senior Masculino 01:43:26 +52:48 06:54

145 75 Inês Ferreira fitclub lafoes Senior Feminino 01:45:11 +54:33 07:01

146 118 Sofia Gonçalves individual Senior Feminino 01:45:11 +54:33 07:01

147 89 Vítor Ferreira fox running team Senior Masculino 01:45:33 +54:55 07:02

148 78 Sofia Caldeira fox running team Senior Feminino 01:45:34 +54:56 07:02

149 154 Simão Pedro Simões Pereira individual Senior Masculino 01:45:37 +54:59 07:03

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 4 generate 02-mar.-2025 11:47

PROVA PRINCIPAL - STAGE 1

Corrida Solidária Reigoso
Reigoso, PT

01-março-2025
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Start 4ºC 62%10:00

Time Temperature Humidity 

End 7,9ºC 49%11:46

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Senior Feminino

1 3 CARLA MARTINHO RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA Senior Feminino 55:48 +05:09 03:43

2 105 EMILIA KUMÓS PISOEIRO Individual Senior Feminino 57:15 +06:37 03:49

3 4 Joana nunes clube desportivo sao salvador do 
campo

Senior Feminino 01:00:08 +09:29 04:01

4 51 Márcia Martins DCI/Trilhos Luso Bussaco Senior Feminino 01:01:56 +11:18 04:08

5 117 Míriam Martins Individual Senior Feminino 01:03:31 +12:53 04:14

6 32 Paula Pinto Amigos 100 Limites Senior Feminino 01:04:57 +14:19 04:20

7 56 CRISTIANA SANTOS EV/PERALTAFIL Senior Feminino 01:08:58 +18:19 04:36

8 35 Lara Costa ARADA ATLÉTICO CLUBE Senior Feminino 01:11:46 +21:07 04:47

9 59 SARA PEREIRA EV/PERALTAFIL Senior Feminino 01:13:53 +23:15 04:56

10 26 Florbela Araújo ACAIL GAS Senior Feminino 01:14:31 +23:53 04:58

11 9 Helena Silva Reumáticos Senior Feminino 01:15:49 +25:11 05:03

12 114 Maria Coimbras Individual Senior Feminino 01:17:15 +26:37 05:09

13 173 Teresa Pinho Saca trilhos anadia Senior Feminino 01:17:36 +26:58 05:10

14 108 Gorete Pereira Individual Senior Feminino 01:19:16 +28:38 05:17

15 110 Liliana Almeida Santos Individual Senior Feminino 01:20:00 +29:21 05:20

16 58 PATRICIA FERREIRA EV/PERALTAFIL Senior Feminino 01:24:05 +33:27 05:36

17 107 Fátima Cristina Correia dos Santos Individual Senior Feminino 01:24:06 +33:28 05:36

18 104 Elisabete Silva Individual Senior Feminino 01:24:42 +34:04 05:39

19 90 Cristina Soares Goodfellas Senior Feminino 01:25:36 +34:58 05:42

20 49 Cláudia Cálix Correr Fermelã ACADOF Senior Feminino 01:26:31 +35:53 05:46

21 167 Raquel Caracitas Running4Fun Team Viseu Senior Feminino 01:28:00 +37:22 05:52

22 113 Margarida Rodrigues Individual Senior Feminino 01:29:07 +38:29 05:57

23 40 Mariana Pereira Cambra Runners Senior Feminino 01:29:12 +38:34 05:57

24 169 Olga Vieira S.M.M. ATLETISMO Senior Feminino 01:29:29 +38:50 05:58

25 176 Isabel Loureiro Viseu 360 Senior Feminino 01:30:12 +39:33 06:01

26 12 Joana Lajas 100Kalorias Senior Feminino 01:30:47 +40:09 06:03

27 109 Isabel Maria Ferreira Lima Gândara Individual Senior Feminino 01:31:45 +41:07 06:07

28 112 LUANA MARIA DO NASCIMENTO DE 
MORAIS Individual Senior Feminino 01:32:49 +42:11 06:11

29 101 Ana Isabel Rodrigues Individual Senior Feminino 01:33:22 +42:43 06:13

30 13 Kely Barbosa Santos 100Kalorias Senior Feminino 01:33:52 +43:14 06:16

31 11 Antonia Silva 100Kalorias Senior Feminino 01:33:54 +43:16 06:16

32 10 Marta cardoso Reumáticos Senior Feminino 01:33:59 +43:20 06:16

33 106 Eugénia de Araújo Individual Senior Feminino 01:36:06 +45:28 06:24

34 111 Liliana Patrícia Rocha Almeida Individual Senior Feminino 01:36:46 +46:07 06:27

35 115 Mariana Matos Lopes Individual Senior Feminino 01:36:47 +46:09 06:27

36 102 Carla Tavares Individual Senior Feminino 01:37:10 +46:32 06:29

37 116 Micaela Capela Individual Senior Feminino 01:37:10 +46:32 06:29

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 4 generate 02-mar.-2025 11:48

Prova Principal

Corrida Solidária Reigoso
Reigoso, PT

01-março-2025

OFFICIAL RESULT
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38 48 Dolores Spinola Clube Desportivo Escola Santana 
Q10

Senior Feminino 01:41:56 +51:18 06:48

39 75 Inês Ferreira Fitclub lafoes Senior Feminino 01:45:11 +54:33 07:01

40 118 Sofia Gonçalves Individual Senior Feminino 01:45:11 +54:33 07:01

41 78 Sofia Caldeira Fox Running Team Senior Feminino 01:45:34 +54:56 07:02

Senior Masculino
1 1 RICARDO PEREIRA EV/PERALTAFIL Senior Masculino 50:38 03:23

2 31 Renato Teixeira AFIPRE Team Senior Masculino 50:41 +00:03 03:23

3 45 Cristiano Pereira CASA DO POVO DE 
MANGUALDE

Senior Masculino 50:53 +00:15 03:24

4 180 José Moreira clube desportivo sao salvador do 
campo

Senior Masculino 52:44 +02:06 03:31

5 62 HELDER PIRES EV/PERALTAFIL Senior Masculino 52:51 +02:12 03:31

6 54 Rui Alves Escola de Atletismo da Trofa Senior Masculino 53:02 +02:24 03:32

7 74 VITOR SANTOS EV/PERALTAFIL Senior Masculino 53:08 +02:30 03:33

8 94 Telmo Duarte Nascimento grupo desportivo 3 santos 
populares - Carregal do Sal

Senior Masculino 53:26 +02:48 03:34

9 71 PEDRO MAGALHÃES EV/PERALTAFIL Senior Masculino 53:51 +03:13 03:35

10 174 Sérgio Manito Saca trilhos anadia Senior Masculino 55:14 +04:36 03:41

11 69 MARCO MARQUES EV/PERALTAFIL Senior Masculino 55:33 +04:55 03:42

12 166 Paulo Pires Runners do Demo Senior Masculino 57:21 +06:43 03:49

13 92 Emanuel  Tojal grupo desportivo 3 santos 
populares - Carregal do Sal

Senior Masculino 57:45 +07:06 03:51

14 30 Óscar Maia ADCP PEDRALVA Senior Masculino 58:18 +07:39 03:53

15 44 Carlos Nunes CASA DO POVO DE 
MANGUALDE

Senior Masculino 58:52 +08:14 03:56

16 68 MANUEL BESSA EV/PERALTAFIL Senior Masculino 59:23 +08:44 03:58

17 123 Bruno Rodrigues Individual Senior Masculino 59:41 +09:03 03:59

18 64 JOSE ALMEIDA EV/PERALTAFIL Senior Masculino 59:57 +09:19 04:00

19 152 Cristiano Rocha Terminal Running Team Senior Masculino 01:00:07 +09:28 04:00

20 148 Pedro Freitas Individual Senior Masculino 01:00:10 +09:32 04:01

21 72 RENATO SOUSA EV/PERALTAFIL Senior Masculino 01:00:32 +09:54 04:02

22 46 Fernando Santos CASA DO POVO DE 
MANGUALDE

Senior Masculino 01:01:05 +10:27 04:04

23 34 Isidro Pinto Amigos 100 Limites Senior Masculino 01:01:27 +10:49 04:06

24 143 Miguel Campos Individual Senior Masculino 01:01:49 +11:11 04:07

25 100 Vitor Sencadas Hut Runners Aveiro Senior Masculino 01:01:50 +11:12 04:07

26 50 Miguel Paiva Correr Fermelã ACADOF Senior Masculino 01:02:20 +11:41 04:09

27 175 Tiago Rosa Sporting clube de Espinho Senior Masculino 01:03:17 +12:39 04:13

28 85 Luis Rodrigues Fox Running Team Senior Masculino 01:03:22 +12:44 04:14

29 28 Hélio Ferreira ACD os Ílhavos Senior Masculino 01:03:58 +13:20 04:16

30 38 Frederico Santos C.D.C. Paradela do Vouga Senior Masculino 01:04:02 +13:24 04:16

31 43 ANDRÉ NUNES CASA DO POVO DE 
MANGUALDE

Senior Masculino 01:04:26 +13:48 04:18

32 61 CLAUDIO COSTA EV/PERALTAFIL Senior Masculino 01:04:31 +13:53 04:18

33 121 Antonio Ratola Individual Senior Masculino 01:04:47 +14:09 04:19

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 4 generate 02-mar.-2025 11:48

Prova Principal

Corrida Solidária Reigoso
Reigoso, PT

01-março-2025
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34 124 Carlos Figueiredo Individual Senior Masculino 01:04:47 +14:09 04:19

35 122 Bruno Marques Individual Senior Masculino 01:04:55 +14:17 04:20

36 96 Luís Miguel Ferreira Marques Grupo Desportivo de Oliveira de 
Frades

Senior Masculino 01:05:07 +14:29 04:21

37 7 Paulo pereira Reumáticos Senior Masculino 01:05:42 +15:03 04:23

38 155 Tiago Daniel Almeida Individual Senior Masculino 01:05:48 +15:10 04:23

39 177 Amílcar Branco Viseu 360 Senior Masculino 01:06:02 +15:24 04:24

40 29 Carlos Seguel ADCP PEDRALVA Senior Masculino 01:06:10 +15:32 04:25

41 81 Marco Paulo Jesus rodrigues Fox Running Team Senior Masculino 01:06:35 +15:57 04:26

42 39 Jil Coelho C.D.C. Paradela do Vouga Senior Masculino 01:06:42 +16:04 04:27

43 42 José Silva Cambra Runners Senior Masculino 01:08:15 +17:37 04:33

44 120 Alexandre santos Individual Senior Masculino 01:08:20 +17:42 04:33

45 127 David Melo Individual Senior Masculino 01:08:21 +17:42 04:33

46 37 Filipe Mota C.D.C. Paradela do Vouga Senior Masculino 01:08:41 +18:03 04:35

47 93 José Tojal grupo desportivo 3 santos 
populares - Carregal do Sal

Senior Masculino 01:09:30 +18:51 04:38

48 53 Tiago Taborda DCI/Trilhos Luso Bussaco Senior Masculino 01:10:09 +19:30 04:41

49 52 Pedro Manuel Correia Lopes DCI/Trilhos Luso Bussaco Senior Masculino 01:10:12 +19:33 04:41

50 47 LUIS NEVES CASA DO POVO DE 
MANGUALDE

Senior Masculino 01:10:48 +20:10 04:43

51 133 Francisco Pais Individual Senior Masculino 01:10:59 +20:21 04:44

52 160 José Carlos Gomes Ligeirinhos Senior Masculino 01:11:08 +20:29 04:45

53 36 Custódio Coutinho C.D.C. Paradela do Vouga Senior Masculino 01:11:38 +21:00 04:47

54 20 Roberto Carreira Marques 100NOME Senior Masculino 01:11:42 +21:04 04:47

55 178 Antonio Nunes Individual Senior Masculino 01:11:47 +21:08 04:47

56 168 Hugo Bastos Running4Fun Team Viseu Senior Masculino 01:12:00 +21:22 04:48

57 55 Valdemar Alves Escola de Atletismo da Trofa Senior Masculino 01:12:15 +21:36 04:49

58 41 bruno Verissimo Cambra Runners Senior Masculino 01:12:36 +21:58 04:50

59 141 Marcelo Pedroto Individual Senior Masculino 01:12:49 +22:11 04:51

60 156 Vítor Santos Individual Senior Masculino 01:13:28 +22:50 04:54

61 24 Fernando Ricardo da Silva Correia 100Pernas Senior Masculino 01:13:39 +23:01 04:55

62 23 Fábio Magalhães 100Pernas Senior Masculino 01:13:40 +23:02 04:55

63 151 Samuel Cunha Individual Senior Masculino 01:13:53 +23:15 04:56

64 65 JOSE SILVA EV/PERALTAFIL Senior Masculino 01:13:54 +23:16 04:56

65 134 Gonçalo Lourenço da Silva Individual Senior Masculino 01:14:15 +23:37 04:57

66 165 Renato Tavares Renato Tavares Senior Masculino 01:14:20 +23:42 04:57

67 6 Luis ramos Reumáticos Senior Masculino 01:14:36 +23:58 04:58

68 145 Nuno Gonçalves Individual Senior Masculino 01:15:13 +24:34 05:01

69 27 Luis Novo ACAIL GAS Senior Masculino 01:15:15 +24:37 05:01

70 95 António Silva Grupo Desportivo de Oliveira de 
Frades

Senior Masculino 01:15:25 +24:46 05:02

71 66 LEONEL SILVA EV/PERALTAFIL Senior Masculino 01:15:49 +25:11 05:03

72 125 Carlos girao Individual Senior Masculino 01:16:27 +25:48 05:06

73 181 Antonio Domingues Individual Senior Masculino 01:17:27 +26:49 05:10

74 164 VALTER SILVA RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA Senior Masculino 01:17:55 +27:16 05:12

75 70 NUNO DAVID EV/PERALTAFIL Senior Masculino 01:18:00 +27:21 05:12

76 63 JOAQUIM PEREIRA EV/PERALTAFIL Senior Masculino 01:18:00 +27:22 05:12

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 4 generate 02-mar.-2025 11:48

Prova Principal

Corrida Solidária Reigoso
Reigoso, PT

01-março-2025
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77 170 Bruno Pereira S.M.M. ATLETISMO Senior Masculino 01:18:17 +27:39 05:13

78 8 Raul teixeira Reumáticos Senior Masculino 01:18:41 +28:03 05:15

79 5 Paulo ramos Reumáticos Senior Masculino 01:19:01 +28:23 05:16

80 147 Paulo Silva Individual Senior Masculino 01:19:01 +28:23 05:16

81 150 Pedro Ratola Individual Senior Masculino 01:19:21 +28:43 05:17

82 126 Daniel Soares Individual Senior Masculino 01:19:47 +29:08 05:19

83 153 Simão Pedro Rodrigues dos Santos Individual Senior Masculino 01:21:05 +30:27 05:24

84 91 Bruno Tavares Goodfellas Senior Masculino 01:21:51 +31:12 05:27

85 98 Jorge Martins Hut Runners Aveiro Senior Masculino 01:21:51 +31:12 05:27

86 171 José Oliveira S.M.M. ATLETISMO Senior Masculino 01:22:11 +31:33 05:29

87 144 Nelo Julião Individual Senior Masculino 01:22:25 +31:46 05:30

88 135 Guilherme Martins Individual Senior Masculino 01:22:28 +31:50 05:30

89 131 Fernando martins corga Individual Senior Masculino 01:22:52 +32:14 05:32

90 132 filipe marques Individual Senior Masculino 01:23:11 +32:33 05:33

91 33 Fábio Sousa Amigos 100 Limites Senior Masculino 01:23:30 +32:52 05:34

92 99 Miguel Lopes Hut Runners Aveiro Senior Masculino 01:24:42 +34:04 05:39

93 97 Francisco Martins Hut Runners Aveiro Senior Masculino 01:24:42 +34:04 05:39

94 17 Filipe Coelho 100Kalorias Senior Masculino 01:25:28 +34:49 05:42

95 163 José Matos RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA Senior Masculino 01:28:27 +37:49 05:54

96 22 Bruno Esteves 100Pernas Senior Masculino 01:28:35 +37:57 05:54

97 139 Jorge Almeida Individual Senior Masculino 01:28:45 +38:07 05:55

98 130 Fernando José gouveia cardoso Individual Senior Masculino 01:28:47 +38:09 05:55

99 136 Hugo Matos Individual Senior Masculino 01:29:00 +38:22 05:56

100 172 Rui Correia S.M.M. ATLETISMO Senior Masculino 01:29:28 +38:50 05:58

101 128 Diogo Costa Individual Senior Masculino 01:29:41 +39:03 05:59

102 19 Tiago Filipe Pereira Cancela 100Kalorias Senior Masculino 01:29:59 +39:21 06:00

103 157 António Carlos Bento de Almeida Lexvis Senior Masculino 01:30:41 +40:03 06:03

104 142 Marco Silva Individual Senior Masculino 01:32:09 +41:31 06:09

105 129 Elder de Oliveira Silva Individual Senior Masculino 01:32:50 +42:11 06:11

106 15 André de Moura 100Kalorias Senior Masculino 01:43:26 +52:48 06:54

107 89 Vítor Ferreira Fox Running Team Senior Masculino 01:45:33 +54:55 07:02

108 154 Simão Pedro Simões Pereira Individual Senior Masculino 01:45:37 +54:59 07:03

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 4 generate 02-mar.-2025 11:48

Prova Principal

Corrida Solidária Reigoso
Reigoso, PT

01-março-2025
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 137 Jaime Ricardo Costa Lopes 
Catarino

individual Senior Masculino 01:36:47 06:27

Time Temperature Humidity 

Start 4ºC 62%09:55

End 7,9ºC 49%11:32

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 02-mar.-2025 11:48

CADEIRA DE RODAS - STAGE 1
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